

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PRE36/2020

Processo Administrativo Nº 78/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS FILIPINI CHAVES

Data de Publicação: 25/06/2020 16:57:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:42

CONCERTO DE PNEU CAMARA 19.5 x 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE PNEU CAMARA 19.5 x 24 - CONCERTO DE PNEU CAMARA 19.5 x 24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	037 03.225.566/0001-00	170,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:42

CONCERTO DE PNEU CAMARA 17.5 x 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE PNEU CAMARA 17.5 x 25 - CONCERTO DE PNEU CAMARA 17.5 x 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	066 03.225.566/0001-00	170,00	140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:42

CONCERTO DE PNEU CAMARA 16.4 x 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE PNEU CAMARA 16.4 x 30 - CONCERTO DE PNEU CAMARA 16.4 x 30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 2.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	031 03.225.566/0001-00	180,00	142,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:42
Conserto de Pneu Camara 215/75 R17.5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 215/75 R17.5			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	068 03.225.566/0001-00	50,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 1100 R22.5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 1100 R22.5			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	087 03.225.566/0001-00	45,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 1000 R22.5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 1000 R22.5 - Conserto de Pneu Camara 1000 R22.5			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	070 03.225.566/0001-00	45,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 1400 x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 1400 x24 - Conserto de Pneu Camara 1400 x24			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	017 03.225.566/0001-00	160,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 295/80R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 295/80R22.5 - Conserto de Pneu Camara 295/80R22.5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	065 03.225.566/0001-00	45,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 275/80R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 275/80R22.5 - Conserto de Pneu Camara 275/80R22.5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	039 03.225.566/0001-00	45,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 7.5x16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 7.5x16 - Conserto de Pneu Camara 7.5x16			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	087 03.225.566/0001-00	35,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 175/80R14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 175/80R14 - Conserto de Pneu Camara 175/80R14			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	018 03.225.566/0001-00	25,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 175/70R13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 175/70R13 - Conserto de Pneu Camara 175/70R13			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	065 03.225.566/0001-00	25,00	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 195/80R14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 195/80R14 - Conserto de Pneu Camara 195/80R14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 399,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	089 03.225.566/0001-00	25,00	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Conserto de Pneu Camara 185/65R15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Camara 185/65R15 - Conserto de Pneu Camara 185/65R15			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 599,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	085 03.225.566/0001-00	25,00	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Camera de Ar para retroescavadeira 12x16,5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: Magnum	Modelo: TR15
Descrição: Camera de Ar para retroescavadeira 12x16,5 - Camera de Ar para retroescavadeira 12x16,5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	090 03.725.261/0001-67	132,00	105,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	042 03.225.566/0001-00	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
Camara de Ar para Pneu 19.5x24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: Magnum	Modelo: TR218A
Descrição: Camara de Ar para Pneu 19.5x24 - Camara de Ar para Pneu 19.5x24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	014 03.725.261/0001-67	294,00	230,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	056 03.225.566/0001-00	395,00	235,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5 X 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5 X 25 - CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5 X 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	086 03.725.261/0001-67	310,00	210,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	018 03.225.566/0001-00	420,00	220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 16.4 X 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 16.4 X 30 - CAMARA DE AR PARA PNEU 16.4 X 30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 305,00	Valor Total: 6.100,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	066 03.225.566/0001-00	380,00	305,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 215/75 R17.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 215/75 R17.5 - CAMARA DE AR PARA PNEU 215/75 R17.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	029 03.225.566/0001-00	170,00	115,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: V3-06-5
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 R22.5 - CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 R22.5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	054 03.725.261/0001-67	142,00	115,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	076 03.225.566/0001-00	225,00	225,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 1400 x 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1400 x 24 - CAMARA DE AR PARA PNEU 1400 x 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 6.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	037	03.725.261/0001-67	242,00	230,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	077	03.225.566/0001-00	350,00	350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 295/80 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: TR462D
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 295/80 R22.5 - CAMARA DE AR PARA PNEU 295/80 R22.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	079	03.725.261/0001-67	141,00	115,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	036	03.225.566/0001-00	225,00	225,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:43
CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: TR462D
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5 - CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	052	03.725.261/0001-67	117,00	99,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	009	03.225.566/0001-00	225,00	225,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
CAMARA DE AR PARA PNEU 7.5 x 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Item: 25 Unidade: UND Marca: Magnum Modelo: TR15
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.5 x 16 - CAMARA DE AR PARA PNEU 7.5 x 16
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	027	03.725.261/0001-67	55,00	42,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	068	03.225.566/0001-00	110,00	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
CAMARA DE AR PARA PNEU 175/80 R14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UND Marca: Magnum Modelo: TR13
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 175/80 R14 - CAMARA DE AR PARA PNEU 175/80 R14
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	006	03.725.261/0001-67	37,00	32,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	044	03.225.566/0001-00	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
Camara de Ar para Pneu 175/70R13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UN Marca: Magnum Modelo: TR13
Descrição: Camara de Ar para Pneu 175/70R13 - Camara de Ar para Pneu 175/70R13
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	075	03.725.261/0001-67	37,00	32,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	027	03.225.566/0001-00	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
CAMARA DE AR PARA PNEU 195/80 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: TR13
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 195/80 R14 - CAMARA DE AR PARA PNEU 195/80 R14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	068	03.725.261/0001-67	37,00	32,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	061	03.225.566/0001-00	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
Camara de Ar para Patrola Aro 14.9x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: Magnum	Modelo: TR218A
Descrição: Camara de Ar para Patrola Aro 14.9x24 - Camara de Ar para Patrola Aro 14.9x24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	089	03.725.261/0001-67	170,00	150,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	031	03.225.566/0001-00	375,00	375,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 19.5 x 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 19.5 x 24 - MONTAGEM DE PNEU 19.5 x 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 3.299,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	049	03.225.566/0001-00	150,00	109,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 17.5 x 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 17.5 x 25 - MONTAGEM DE PNEU 17.5 x 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	022	03.225.566/0001-00	150,00	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 16.4 x 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 16.4 x 30 - MONTAGEM DE PNEU 16.4 x 30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	049	03.225.566/0001-00	150,00	129,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 - MONTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 699,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	060	03.225.566/0001-00	45,00	34,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 1100 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 1100 R22.5 - MONTAGEM DE PNEU 1100 R22.5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 3.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	054	03.225.566/0001-00	45,00	34,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 1000 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 1000 R22.5 - MONTAGEM DE PNEU 1000 R22.5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 3.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	063	03.225.566/0001-00	45,00	34,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 1400 x 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 1400 x 24 - MONTAGEM DE PNEU 1400 x 24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 114,99	Valor Total: 5.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	010	03.225.566/0001-00	175,00	114,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 295/80 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 295/80 R22.5 - MONTAGEM DE PNEU 295/80 R22.5			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	067	03.225.566/0001-00	45,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 275/80 R22.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 - MONTAGEM DE PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	082	03.225.566/0001-00	45,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 7.5 x 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 7.5 x 16 - MONTAGEM DE PNEU 7.5 x 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	026	03.225.566/0001-00	35,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:44
MONTAGEM DE PNEU 175/80 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 175/80 R14 - MONTAGEM DE PNEU 175/80 R14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	044 03.225.566/0001-00	25,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UND	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13 - MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	064 03.225.566/0001-00	25,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
MONTAGEM DE PNEU 195/80 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UND	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 195/80 R14 - MONTAGEM DE PNEU 195/80 R14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	057 03.225.566/0001-00	25,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
MONTAGEM DE PNEU 185/65 R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 185/65 R15 - MONTAGEM DE PNEU 185/65 R15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	080	03.225.566/0001-00	25,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
MONTAGEM DE PNEU DE PATROLA ARO 14.9x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU DE PATROLA ARO 14.9x24 - MONTAGEM DE PNEU DE PATROLA ARO 14.9x24			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 4.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	008	03.225.566/0001-00	175,00	109,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
TROCA DE PNEU ARO 24 28 e 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: TROCA DE PNEU ARO 24 28 e 30 - TROCA DE PNEU ARO 24 28 e 30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	028	03.225.566/0001-00	100,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
BICOS DE AR PARA RODA ARO 24, 25, 28 E 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: BICOS DE AR PARA RODA ARO 24, 25, 28 E 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	008 03.225.566/0001-00	85,00	65,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
BICOS DE AR PARA RODA SEM CAMARA 22,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: BICOS DE AR PARA RODA SEM CAMARA 22,5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	022 03.225.566/0001-00	55,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
BICOS DE AR PARA RODA SEM CAMARA 17.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: BICOS DE AR PARA RODA SEM CAMARA 17.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	073 03.225.566/0001-00	55,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Tip top para pneu n - 22, 40 e 42 radial

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Tip top para pneu n - 22, 40 e 42 radial			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	043	03.225.566/0001-00	75,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
PROTETORES ARO 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: Irboflex	Modelo: R20
Descrição: PROTETORES ARO 20 - PROTETORES ARO 20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	032	03.725.261/0001-67	36,00	34,00	Sim
2 FRANÇA E CIA LTDA EPP	007	03.225.566/0001-00	75,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
PROTETORES ARO 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: PROTETORES ARO 16 - PROTETORES ARO 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	012	03.225.566/0001-00	70,00	18,00	Sim
2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	060	03.725.261/0001-67	27,00	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Camaras de ar aro 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Camaras de ar aro 20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	049	03.225.566/0001-00	395,00	78,00	Sim
2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	055	03.725.261/0001-67	125,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Balanceamento aro 13,14,15,16,17 e 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Balanceamento aro 13,14,15,16,17 e 18			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	034	03.225.566/0001-00	450,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Km rodado para prestacao de socorro no Municipio, dentro e fora do perimetro urbano

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: KM	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Km rodado para prestacao de socorro no Municipio, dentro e fora do perimetro urbano			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 24.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	060	03.225.566/0001-00	15,00	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
GEOMETRIA E ALINHAMENTO DE RODAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: GEOMETRIA E ALINHAMENTO DE RODAS - GEOMETRIA E ALINHAMENTO DE RODAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 37.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	030	03.225.566/0001-00	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
MONTAGEM DE PNEUS DE MOTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEUS DE MOTOS - MONTAGEM DE PNEUS DE MOTOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	022	03.225.566/0001-00	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
BICOS DE AR PARA RODA ARO 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: BICOS DE AR PARA RODA ARO 20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	043	03.225.566/0001-00	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Cambagem e alinhamento rodas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Cambagem e alinhamento rodas			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	044	03.225.566/0001-00	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Camara de ar aro 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Camara de ar aro 14			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	055	03.225.566/0001-00	50,00	25,00	Sim
2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	036	03.725.261/0001-67	37,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:45
Camara 750 x 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Camara 750 x 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	050	03.225.566/0001-00	150,00	35,00	Sim
2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	095	03.725.261/0001-67	55,00	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
CONSERTO PNEU ARO 13, 14, 15, 16, 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UND	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: CONSERTO PNEU ARO 13, 14, 15, 16, 17 - CONSERTO PNEU ARO 13, 14, 15, 16, 17			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	009	03.225.566/0001-00	65,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
Conserto pneu aro 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto pneu aro 18			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	039	03.225.566/0001-00	95,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
Conserto Pneus de motos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: CONSERTO	Modelo:
Descrição: Conserto Pneus de motos - Conserto Pneus de motos			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	096	03.225.566/0001-00	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
CONCERTO PNEU DE ONIBUS R17,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: CONCERTO PNEU DE ONIBUS R17,5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	017	03.225.566/0001-00	50,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
CONCERTO PNEU/CAMARA 750 X 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: CONCERTO PNEU/CAMARA 750 X 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	030	03.225.566/0001-00	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
Conserto de rodas de ferro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: Conserto de rodas de ferro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	032	03.225.566/0001-00	75,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
Conserto de rodas de liga leve

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: Conserto de rodas de liga leve			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	079 03.225.566/0001-00	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
MONTAGEM PNEU R -13/14/15/16/17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: MONTAGEM PNEU R -13/14/15/16/17			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	047 03.225.566/0001-00	95,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
Montagem pneus 750 x 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: CONserto	Modelo:
Descrição: Montagem pneus 750 x 16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	051 03.225.566/0001-00	150,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 15:31:46
MONTAGEM DE PNEU DE ONIBUS R 17,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: CONCERTO	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU DE ONIBUS R 17,5 - MONTAGEM DE PNEU DE ONIBUS R 17,5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANÇA E CIA LTDA EPP	084 03.225.566/0001-00	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: SAULO SPEROTTO